
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2024 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr LII/339/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 27 lipca 

2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lipie oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2, w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/356/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 30 września 

2022 roku, tj. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lipie, 

o którym mowa w § 1 ww. uchwały, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Lipie 

 

 

Ewa Kuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 9118



Załącznik do uchwały Nr XI/72/2024 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LIPIE 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 

nazwa drogi/ulicy 

Strona drogi 

(L – lewa 

P – prawa) 

Nr 

przystanku 
Dostępność 

1. Giętkowizna 
Giętkowizna przy 

posesji nr 21 
P 01 ogólnodostępny 

2. Giętkowizna Giętkowizna 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

3. 
Parzymiechy, 

ul. Chmielna 

Parzymiechy, 

ul. Chmielna 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

4. 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska, 

Kościół 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska 

L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

5. 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska, 

Młyn 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska 

I 

L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

6. Parzymiechy, ul. Polna 
Parzymiechy, 

ul. Kasztanowa 

L 07 
ogólnodostępny 

P 08 

7. Parzymiechy, ul. Leśna 
Parzymiechy, 

ul. Kasztanowa I 

L 09 
ogólnodostępny 

P 10 

8. 
Parzymiechy, 

ul. Krzepicka 

Parzymiechy, 

ul. Krzepicka 

L 11 
ogólnodostępny 

P 12 

9. 
Parzymiechy, 

ul. Wieluńska 

Parzymiechy, 

ul. Wieluńska 

  
ogólnodostępny L 13 

P 14 

10. Napoleon Napoleon Las 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

11. Grabarze Grabarze 1 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

12. Grabarze Grabarze 2 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

13. Zimnowoda Zimnowoda 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

14. Zimnowoda Karcze 1 Zimnowoda 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

15. Zimnowoda Karcze 2 Zimnowoda 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

16. Zimnowoda Świetlica Zimnowoda 
L 07 

ogólnodostępny 
P 08 

17. 
Zimnowoda 

Skrzyżowanie 
Zimnowoda 

L 09 
ogólnodostępny 

P 10 

18. Zimnowoda OSP Zimnowoda 
L 11 

ogólnodostępny 
P 12 

19. Zimnowoda  
Zimnowoda przy 

posesji nr 12 
L 13 ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9118



20. Kleśniska Stawki 
Kleśniska, 

ul. Jaworska 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

21. Kleśniska Leśniczówka 
Kleśniska, 

ul. Jaworska 1 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

22. Brzózki Brzózki 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

23. Natolin 
Natolin przy 

posesji nr 12 
P 01 ogólnodostępny 

24. Natolin Natolin 
L 02 

ogólnodostępny 
P 03 

25. 
Zbrojewsko 

Skrzyżowanie 
Zbrojewsko 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

26. Zbrojewsko Centrum Zbrojewsko 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

27. Zbrojewsko 
Zbrojewsko przy 

posesji 43 

L 

P 

05 

06 
ogólnodostępny 

28. Napoleon Napoleon 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

29. Lipie, Rozalin 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

30. Lipie, ul. Parkowa 
Lipie, 

ul. Parkowa 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

31. Lipie, ul. Kasztanowa 
Lipie, 

ul. Kasztanowa 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

32. Lipie Szkoła 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

33. Lipie, ul. Wiśniowa 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

34. Rozalin Rozalin Sklep 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

35. Chałków 
Chałków 

Skrzyżowanie 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

36. Albertów Albertów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

37. Albertów, Chałków Albertów 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

38. Wapiennik 1 
Wapiennik, 

ul. Słoneczna 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

39. Wapiennik Świetlica 
Wapiennik, 

ul. Główna 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

40. Wapiennik 2 
Wapiennik, 

ul. Główna 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

41. Albertów, Wapiennik Wapiennik 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

42. 
Stanisławów 

Skrzyżowanie 
Stanisławów 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

43. Lindów Szkoła Lindów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

44. Julianów Julianów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

45. Rębielice Szlacheckie 
Rębielice 

Szlacheckie 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

46. 
Rębielice Szlacheckie 

Sklep 

Rębielice 

Szlacheckie 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9118



47. 
Rębielice Szlacheckie 

Kościół 

Rębielice 

Szlacheckie 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

48. Szyszków Szyszków 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

49. Danków Sklep Danków 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

50. Danków Remiza Danków 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

51. Danków Most Danków 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

52. Danków Otaczarnia Danków 
L 07 

ogólnodostępny 
P 08 

53. Troniny 1 Troniny 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

54. Troniny Harcówka Troniny 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

55. Lipie, ul. Ziołowa Lipie 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

56. Stanisławów Stanisławów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

57. Lindów Lindów Osiedle P 01 ogólnodostępny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9118


		2024-12-31T07:34:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




